Додаток 1 
до рішення виконавчого комітету 
Сторожинецької міської ради 
від 06.10.2022  № 233

Розділ 1. Характеристика Програми
	1.
	Ініціатор розроблення Програми
	Чернівецький РТЦК та СП

	2.
	Дата, номер та назва розпорядчого документу органу виконавчої влади про розроблення Програми
	Указ Президента  України від 23.09.2016    № 406/2016 "Про затвердження Положення про територіальну оборону"

	3.
	Розробник Програми
	Чернівецький РТЦК та СП

	4.
	Співрозробники Програми
	Військово-облікове бюро Сторожинецької міської ради, військова частина А7187

	5.
	Відповідальний виконавець Програми
	Чернівецький РТЦК та СП

	6.
	Учасники Програми
	Сторожинецька міська рада, Чернівецький РТЦК та СП, військова частина А7187

	7.
	Термін виконання Програми
	2022-2024 роки

	8.
	Перелік місцевих бюджетів, які беруть участь у виконанні Програми
	Міський бюджет Сторожинецької територіальної громади 

	9.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, всього:
	5200,0 тис. грн. 

	9.1.
	в тому числі бюджетних коштів
	5200,0 тис. грн. 

	10.
	Основні джерела фінансування Програми
	Міський бюджет Сторожинецької територіальної громади



Програма заходів щодо сприяння організації та виконання завдань територіальної оборони у Сторожинецькій міській територіальній громаді на 2022-2024 роки (далі – Програма) розроблена Чернівецьким районним територіальним центром комплектування та соціальної підтримки на виконання положень Законів України "Про військовий обов’язок і військову службу", "Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію", Закону України "Про оборону України", Закону України "Про основи національного спротиву", Закону України "Про чисельність Збройних Сил України" Указу Президента України від 23.09.2016 № 406/2016 "Про затвердження Положення про територіальну оборону".

Інспектор з питань НС та ЦЗ 
населення та території                                                               Дмитро МІСИК


Додаток 2 
до рішення виконавчого комітету 
Сторожинецької міської ради 
від 06 жовтня 2022 № 233

Розділ 5. Ресурсне забезпечення реалізації Програми
	Джерела фінансування
	Орієнтовний обсяг коштів, які залучаються на виконання Програми, тис. грн.
	Всього на виконання Програми, тис. грн.

	
	2022 р.
	2023 р.
	2024 р.
	

	1
	2
	3
	4
	5

	Міський бюджет
	4300,0
	450,0
	450,0
	5200,0

	      Всього:
	4300,0
	450,0
	450,0
	5200,0





Інспектор з питань НС та ЦЗ 
населення та території                                                               Дмитро МІСИК
ец
Додаток 3 
до рішення виконавчого комітету 
Сторожинецької міської ради 
від 06 жовтня  2022 № 233

Розділ 7. Напрями діяльності та заходи Програми
	№ з/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів
	Виконавці 
	Джерела фінансу-вання
	Орієнтовані обсяги фінансування (вартість) на 2022-2024 рік, тис. грн.
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	Всього:
	2022 р.
	2023 р
	2024 р.
	

	1


	 Матеріально-технічне забезпечення потреб  військових частин А7187, А4436, А7035 інших частин військового формування, перше відділення Чернівецького РТЦК та СП 
	Закупівля комплектів засобів радіозв’язку, системи оповіщення, матеріально-технічного забезпечення підрозділів територіальної оборони  
	Чернівецький РТЦК та СП Сторожинецька міська рада
	Міський бюджет
	430
	230
	100
	100
	

Забезпечення якісної підготовки для виконання завдань за призначенням військовою частиною А7187, інших частин військового формування, першого відділення Чернівецького РТЦК та СП

	
	
	Обладнання та утримання місць зберігання майна та матеріально-технічних засобів, місць формування військових частин А7187, А4436, А7035 та інших частин військового формування  
	Чернівецький РТЦК та СП
Сторожинецька міська рада

	Міський бюджет
	220
	160
	30
	30
	

	
	
	Обладнання пунктів управління (системи управління)
	Чернівецький РТЦК та СП
Сторожинецька міська рада
	Міський бюджет
	180
	80
	50
	50
	

	
	
	Рекламування та агітація проходження служби у військовому резерві та служби за контрактом у частинах територіальної оборони
	Чернівецький РТЦК та СП
Сторожинецька міська рада
	Міський бюджет
	30
	10
	10
	10
	

	
	
	Закупівля ПЕОМ та апаратів захищеного зв'язку 
	Чернівецький РТЦК та СП
Сторожинецька міська рада
	Міський бюджет
	440
	120
	160
	160
	

	
	
	Перевезення резервістів до місць проведення навчання, інших заходів із забезпеченням (придбанням) паливно-мастильних матеріалів та запасних частин, предметів, 
матеріалів, обладнання та інвентарів
	Чернівецький РТЦК та СП
Сторожинецька міська рада
	Міський бюджет
	2900
	2700
	100
	100Продовження додатку 3 до рішення виконавчого комітету 
Сторожинецької міської ради 
[bookmark: _GoBack]від 06 жотня 2022 № 233 

	

	
	
	Придбання комплектів зимового одягу для особового складу підрозділів Сил територіальної оборони Збройних сил України
	Чернівецький РТЦК та СП
Сторожинецька міська рада
	Міський бюджет
	1000
	1000
	0
	0
	Забезпечення територіальної оборони та підтримка військових частин (А 7035, та інших) 

	ВСЬОГО:
	5200,0
	4300,0
	450,0
	450,0
	





Інспектор з питань НС та ЦЗ населення та території                                                                          Дмитро МІСИК
